АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2014                                                                 с. Петровское                                                               № 991
    О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Петровского района от 11.11.2013 № 1050 «Об организации деятельности дошкольных мини-центров,   Центров игровой поддержки ребенка  на базе муниципальных  образовательных учреждений района»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012  № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации»,  постановлением администрации Петровского района от 19.06.2014 № 645 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Избердеевская начальная школа - детский сад» и в целях создания условий для организации педагогической помощи родителям детей раннего  и  дошкольного возраста, получающих  дошкольное образование в условиях семьи, администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в постановление администрации Петровского района от 11.11.2013 № 1050 «Об организации деятельности дошкольных мини-центров,   Центров игровой поддержки ребенка  на базе муниципальных  образовательных учреждений района» наименование муниципального  бюджетного образовательного учреждения  для детей дошкольного и младшего школьного возраста Избердеевской   начальной школы - детского сада читать как: «муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Избердеевская начальная школа - детский сад».
2. Пункт 1.2. постановления администрации Петровского района от 11.11.2013 № 1050 «Об организации деятельности дошкольных мини-центров,   Центров игровой поддержки ребенка  на базе муниципальных  образовательных учреждений района» изложить в следующей редакции:
«1.2 Центры игровой  поддержки  ребенка в муниципальном  бюджетном общеобразовательном учреждении  Волчковской средней общеобразовательной школы  имени Героя Советского Союза  имени  Ф.А.Сорокина (Дубровская)  и ее филиалах в селах Большой Избердей и  Федоровка, филиалах муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения  Избердеевской средней общеобразовательной школы  имени Героя Советского Союза  имени  В.В.Кораблина   (Раева) в селах Красиловка, Покрово –Чичерино, Свинино, в  филиалах муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Избердеевская начальная школа — детский  сад (Припадчева)   в селах Успеновка, Сестренка, муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении Кочетовском детском саду (Гублина)».
3. Настоящее постановление  разместить на официальном интернет – портале правовой информации www.top68.ru.
Глава
Петровского района                                                                        С.Н.Ефанов